

四川智慧高速科技有限公司多媒体会议室设备采购项目 (第二次) DMTSB标段

中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2023年5月18日

序号	中选候选人名称	中选候选人排名
DMTSB标段		
1	四川优力铁信息技术有限公司	第一名
2	四川省元通润达信息技术有限公司	第二名

DMTSB标段未通过评审的比选申请人及未通过原因：

①成都优逸克科技有限公司：未按比选文件要求，附齐相关资料。未附“制造商资格证明”、“代理商资格声明”、“制造商出具的授权书”；未按比选文件规定填报比选申请报价。

公示及投诉期限：2023年5月18日至2023年5月20日17时30分

监督部门：四川智慧高速科技有限公司审计法务部

028-61107713

投诉期限过后，将不再受理投诉。